Index.

Sententia contra matrimonium lata nunquam transit in rem iudicatam. in c. ex literis. de in. nte. rei. nu. 13
Sententiam executioni mandare generale est. in capitulo. visita. de in integr. resti. nume. 4
Sententia non debet prodesse. ei, contra quem lata est. in ca. inter. de transla. episc. nume. 42
Sententia lata a non suo iudice. nulla est. in c. quod translationem. de temp. ordin. nume. 2
Sententiae plures. super eodem negotio ferendae non sunt. in c. cum inter R. de elec. nume. 11
Sententia lata per clericos & laicos simul mixtos plerumq; tenet. in c. quia propter. de ele. nu. 33
Sententia non retractatur praetextu infamiae, nec seruitutis. in c. scilicet. de rescrip. nume. 9
Sententia ratificatur per appellationem. in capitulo primo. de rescriptis. numero secundo.
Sententia aliquando datur. lite non contestata. in capitulo. cum dilectus. de electio. nume. 1
Sententia interdicti rite fertur in vniuersitatem. in cap. bonae memoriae. de electio. nume. 30
Sententia iniusta. quomodo quandoque reportatur. in c. cum inter R. de electioni. nume. 3
Sententiae quae transeant in rem iudicatam. & quae non. in c. cum dilectus. de elec. nume. 59
A sententia principis non appellatur. sed supplicatur. in c. auditis. de in integr. resti. nume. 4
Sententia lata super vna lege. non debet alij obesse. in c. dilectus. de officio ordi. nu. mero 3
Sententia nulla est ipso iure cum pretium interuenit. in cap. non sine. de arbit. nu. mero 6
Sententia secundum allegata datur secundum canones. in cap. i. de officio ordi. nu. mero 5
Sententia excommunicationis non transit in rem iudicatam. in c. ad reprimenda. de off. or. nu. 8
Sententia parum prodest sine executione. ibi. nu. 10
Sententia excommunicationis quare per appellationem non suspenditur. ibidem nume.
Sententia datur certa super petitione certa. in capitulo. auditis. de procuratoribus. nume. 5
Sententia non est praecipienda. in capitulo. ex literis. de in integrum restitutione. nu. mero 8
Sententia interlocutoria transit in rem iudicatam. in c. coram. de in integr. resti. nume. 7
Sententia arbitri non infamat. in capitulo. causa. de in integrum. restitutionem. nu. mero 10
Sententia finem imponit negotio. in c. ex parte. de arb. nu. 1
Sententia contra mortuum non valet. si feratur. ibi. nu. 5
Sententia contra res prius iudicatas lata. non valet. in capitulo. exposita. de arbit. nu. mero 5
Sententiam executioni mandare nullus potest nisi ordinarius. & a Principe delegatus. in c. innotuit. de arb. nu. 3
Sententia debet esse clarior. quam libellus. in c. significantibus. de foro competen. nume. 2
Sententia debet esse conformis libello. ibi. nu. 4
Sententia debet conuenire petitioni. in c. vnicuique. de liti. conte. nu. 3
Sententia sine petitione dari non potest. ibi. nu. 10
Sententia utrum sit ferenda lite non contestata cum agitur ciuilitate de crimine. in c. ut lite non conte. nu. 6
Sententia non debet dari in absentes. nisi seruata forma iuris. in c. quoniam frequenter. v. l. non contestat. nu. 14
Sententia. quae fertur contra ecclesiam in personam procuratoris, vel economi est concipienda. in c. literae. de dilatio. nu. 2
Sententiae tot sunt. quot sunt articuli. in capitulo. cum dilectus. de ordin. cognitio. numero 17
Sententiae forma super exceptione spoliationis. ibi. nu. 32
Sententia debet esse conformis libello. in cap. cum dilectus. de ordinis. cognitio. nu. mero 44
Sententia lata super non petito nulla est. in c. cum ecclesia. de causa poss. & propri. nume. 6
Sententia an ualeat. si res sit petita, & in sententia sit rei extimatio adiudicata. in c. ex conuentione. de rest. spo. nu. 9
Sententia non debet ferri sub conditione. sed lata tenet. in c. olim. de restitu. spolia nume. 35
Sententia lata in absentes reuocatur. si probatur iusta absentia. in c. cum dilecti. de do. & cont. nu. 4
Sententia super spirituali matrimonio lata non transit in rem iudicatam. in c. cum olim. de do. & cont. nu. 18
Sententia non datur super re incerta. in c. ex parte. de confes. nu. 7
Sententia quomodo rescindatur. in c. licet causam. de prob. nu. 9
Sententia incerta fertur super expensis. in c. finem. de do. & cont. nu. 11
Sententia sub conditione lata est praeter ius. ibi. nu. 13
Sententia est de processu. in c. quoniam contra. de prob. nu. 28
Sententia excommunicationis medicinalis est. in c. cum tu. de test. nu. 4
Sententia ferri non debet contra non confessum. nec conuictum. in c. i. de eo qui mit. in po. nu. 2
Sententia diffinitiva ferri non potest lite non conte. ibi. nu. 5
Sententia Romanae sedis potest in melius commutari. in c. i. de seq. poss. & fruc. nu. mero 7
Sententia generalis. & incerta dari potest in expensis. ibi. nu. seq.
Sententia interlocutoria quamuis scribenda sit non est neceffe. q; in scriptis proferatur. in c. quoniam contra. de proba. nu. 19
Sententia etiam lata queri potest de falso. in capitulo. series. de testamen. numero tertio.
Sententia aliquod operari debet. ibi. nu. 4
Sententia lata non est executioni mandanda si laeditur ius tertij. in capit. veniens. de test. nu. 1
Sententia non debet prauidicare absenti. & ignorantij. ibi. nu. 2
Sententia excommunicationis relaxari non potest ex quo semel iustè ligat. ibid. numero 8
Sententia excommunicationis fauorabilis est irregularitatis vero odiosa. ibid. nu. mero 7
Sententia. vel probatione instante, qui cedit non dicitur sponte cedere. in c. dudum. de elec. nu. 63
Sententia non valet. nisi feratur in scriptis. in c. Albericus. de test. nu. 1
Sententia inter alios lata facit fidem in alio iudicio. in c. testimonium. de test. nu. mero 22
Sententia continens in se errorem nulla est. in c. cum super. de test. cog. nu. 9
Sententia lata praetextu exceptionis omittit retractari non debet. in c. cum Ioannes. de fide instr. nu. 18
Sententia lata contra vnum alteri non prauidicat. in cap. auditis. de praescript. numero 1
Sententia debet executioni mandari ex quo prolata est. in c. cum aliquibus. de sent. & re iud. nu. 3
Sententia quomodo est producenda contra eum qui cadit a possessione sine sua culpa tamen est condemnandus ad fructus. & expensas. in c. i. de senten. & re iud. numero 2
Sententia lata contra ius constitutionis. etiam citra appellationem non tenet. sed si contra ius litigatoris. ibi. nu. 3
Sententia fertur contra absentem in notoriis. in c. cum olim. de senten. & re iud. numero 9
Sententia ecclesiasticae censurae transit in rem iudicatam quoad priuatae utilitate. non quoad publicam. in c. confluente. eo. ti. nu. 6
Sententia contra absentem dari non potest. in cap. tenor literarum. eodem titu. numero 3
Sententia retractatur ex noua causa appellationis. in c. literas. de praesumptionib. nu. mero 2
Sententia lata solum contra ius litigatoris non est irrita ipso iure. sed est irritanda per viam appellationis. in c. cum Bertholdus. de sen. & re iud. sub nu. 17. ver. irritandam.
Sententia ex quibus casibus dicitur iusta. & ex quibus iniusta. ibi. nu. 19
Sententia quomodo potest dici nulla. & aliqua. in c. cum venerabilis. de excep. numero 12
Sententia interlocutoria potest quando cunque reuocari a iudice. qui eam producit. in c. cum inter. de sen. & re iud. nu. 8
Sententia diffinitiva in quibus casibus potest emendari. ibi. nu. 9
Sententiarum tria sunt genera. ibi. nu. 10
Sententia licet sub conditione ferenda non sit. lata tamen tenet. in c. quod ad consultationem. de sen. & re iud. nu. 1
Sententia qua inducitur purgatio diffinitiva est. ibi. nu. 2
Sententia lata sicut rehubitoria non est amplius querendum de causa. in c. super no bis. eo. ti. nu. 5
Sententia quandoque tenet quoad vnam personam. & non quoad aliam. in c. super. eo. ti. nu. 3
Sententia secunda quando teneat lata contra primam. in c. inter monasterium. co. ti. nu. 9
Sententia non valet. nisi ad eam audiendam sit specialiter assignatus terminus peremptorius. in c. cum Bertholdus. de sen. & re iud. nu. 6
Sententiam excommunicationis. qui continet contra eum durius est procedendum. in c. dilectus. de app. nu. 3
Sententiam quis non cogitur obseruare ante denunciationem. ibi. nu. 21
Sententia lata per iudicem excommunicatum non retractatur. in c. exceptionem. de exce. nu. 3
Sententia lata vique ad annum potest contra contumacem aggrauari. in c. in literis. de of. & po. iud. dele. nu. 2
Sententia lata contra ecclesiam vacantem non valet. in cap. j. ne sede vacan. numero 11
Sententiam excommunicationis proferens debet habere animum propinandi in dicinam non mortem. in c. j. de sen. exc. in vj. nu. 1
Sententia retractatur si impedimentum post sententiam detegatur. in c. ad abolendum. de sen. & re iud. nu. 3
Sententia lata a pluribus quando statur ei ratione maioritatis in numero. in c. duobus. eo. ti. nu. 1
Sententia lata in negotio principali nunquam valet. nisi seruato iuris ordine. in c. ad aures. de app. nu. 2
Sententia excommunicationis lata. nisi aliquid feceris infra aliquod tempus, si statim dicto tempore appelletur, an & quando suspendatur sententia. in c. praeterea. tit. eo. in prin.
Sententia excommunicationis statim trahit ad se executionem. in c. saepe. tit. eo. nu. mero 12
Sententia suspensionis facit ius quoad omnes ecclesias. in c. pastoralis. de appellat. numero 19
Sententia dicitur nulla post legitimam appellationem. in c. sollicitudinem. ti. eo. nu. mero 5
Sententia excommunicationis duos parit effectus. in c. dilectus. titu. eodem. numero 13
Sententia est confirmanda. vel infirmanda quando ab ea appellatur. in c. per tuas. ti. eo. nu. 5
Sententia singulorum sigillatim pronuntiat non valet. in c. cum speciali. ti. eo. nu. mero 5
Sententia. an potest reddi nulla est querendum ex omni causa. in c. dilectus. ti. eo. nu. mero 4
Sententia nulla sine appellatione rescindi potest. ibi. nu. 5
Sententia excommunicationis licet sit iniusta seruanda est. & timenda. in c. interposita. de app. nu. 3
Sententia lata praesumuntur omnia solenniter acta. in c. j. de conf. vili. vel iur. nu. mero 4

Sententia

Index.

Sententia iudicis per fordes lata. vel per gratiam nulla est. in c. examinata. ti. eo. nu. mero 2
Sententia arbitri eliditur doli exceptione. in c. cum ab omni. de vi. & hon. cler. nu. mero 23
Sententia pro pignore constituendo non prodest. nisi in possessionem inducatur a iudice. in c. inter cetera. de praesen. nu. 2
Sententia. vel donatio an potest pro parte valere, & pro parte non. in c. dilectus. tit. eo. nu. 7
Sententia non valet absente aduocato. in c. graue. eo. ti. nu. 10
Sententia iniusta an renuntia e debemus cum scimus. in c. i. de concess. praebend. nu. 2. & 3
Sententia excommunicationis dicitur mureo episcopalis. in c. si quis. de reb. eccle. non alie. nu. 6
Sententia excommunicationis anima ligatur. ibi. nu. 7
Sententia excommunicationis non ligatur vniuersita. nec collegium, & quare. ibi. numero 8
Sententia inepta sequitur ex inepta petitione. in c. cum dilecti. de contrah. emp. nu. mero 3
Sententia incerta ferri potest cum aliquid vt accessorium ferri potest. in c. inter dilectos. de don. nu. 5
Sententia debet sequi formam petitionis. in capitulo Rainutus. de testamen. numero 46
Sententia non potest pro parte tantum valere. ibi. nu. 56
Sententia nulla est. quae non condemnat, vel absoluit. ibi. nu. 58
Sententia inter certas personas habita constituit ius generale. in c. cum super. de ap. pul. nume. 2
Sententia nostrorum praeporum semper est credenda. in capitulo. de decim. nu. mero 12
Sententia maior est renouenda. ibi. nu. 13
Sententia papae facit ius. in c. pastoralis. eo. ti. nu. 5
Sententia in dubio fertur pro fauore proli. in c. veniens. de presbit. non bapti. numero 7
Sententia excommunicationi non stringit ad impossibile. in c. quoniam. de coniug. lepro. nu. 6
Sententia lata in causa matrimoniali non facit ius. in c. fraternitatis. de frig. & malef. numero 5
Sententia excommunicationis. an potest ferri sub conditione. in c. ex literis. de mat. contra. co. n. inter. eccl. nu. 1
Sententia filiationis ius facit inter omnes. in capitulo causam. qui si. l. sint legit. numero 3
Sententia lata contra matrimonium. comperto errore impedimenti retractatur. in c. ex literis. de diuor. nu. 1
Sententia lata propter adulterium. an transeat in rem iudicatam. ibi. nu. 2
Sententia quomodo est formata meam diuortij propter adulterium alterius coniugis. in c. de illa. eo. ti. nu. 2
Sententia adulterij. vt transeat in rem iudicatam duo requiruntur. ibidem, numero 3
Sententia diffinitiva quid continere debeat. & quando dicitur nulla. in c. illa. de accusa. nume. 4
Sententia quae cadat contra episcopum raro accidit. in c. cum dilecti. de accusat. numero 10
Sententia non est praecipienda non solum quando agitur per viam accusationis. sed nec per viam inquisitionis. in c. cum oporteat. eo. ti. nu. 5
Et quando dicitur praecipitari. ibi. nu. 6
Sententia lata contra dantem prauidicat recipienti ratione connexitatis. in c. dilectus. de simo. nu. 6
Sententia per falsos testes lata retractari debet. in c. i. de crim. falsi. nu. 2
Sententia lata per falsas literas cum deficit in iurisdictione abique temporis praenitione retractatur. in c. super. eo. ti. nu. 1
Sententiae in notoriis delictis potest ferri licet non fuerit dies assignata. in c. illud. de cle. exc. mini. nu. 1
Sententia excommunicationis quos facit effectus. ibi. nu. 9
Sententia excommunicationis quando dicitur fulminare. in c. nimis. ij. de excess. prel. nu. 5
Sententia generalis. an ferri possit. in c. tanta. eo. ti. nu. 5
Sententia excommunicationis in tertiam personam non transit. ibi. nu. 10
Sententia lata praetextu falsorum instrumentorum nulla est. in cap. cum olim. ij. de priuileg. nu. 18
Sententia lata per errorem est retractanda veritate comperta. ibi. nu. 20
Sententia quae nulla est non laedit aliquem. in cap. ex tuarum. de purgatio. cano. numero 4
Sententia a qua appellatum non est. an possit retractari. in c. significantib. de purg. vulg. nu. 5
Sententia excommunicationis qualiter proferenda est. in c. nuper a nobis. de sent. exc. nu. 14
Sententia excommunicationis tribus modis iniusta dicitur. & septem in eius ordine requiruntur. in c. sacro. co. ti. nu. 3
Sententia pastoralis timenda est. & tremenda. ibi. nu. 6
Sententia papae in feudis ecclesiasticis maior. & fortior est quam partium. in c. grauem. ij. de sen. exc. nu. 4
Sententia per participationem criminis extenditur quod personas contra quas lata non fuit. in c. si concubine. eo. ti. nu. 1
Sententia excommunicationis siue iuxta sit. siue non est timenda. in c. si quem. eo. ti. numero 1
Sententia excommunicationis tam maioris. quam minoris, quos effectus facit. ibi. numero 2
Sententia secundum petitionem est ferenda. in c. ex parte. de verb. significa. nu. mero 2
Sententia arbitrorum non est per omnia sententia. in c. Abbate. eo. ti. nu. 8
Sententia lata si postmodum vertatur in dubium statim interpretationi iudicantis. in c. ex parte. ij. eo. ti. nu. 3
Sententia lata velamento absentis aduocati. an retractetur. in c. praesenti. de refer. in vj. nu. 30
Sententia generalis reprobat. in c. i. de supp. negli. prel. in vj. nu. 3
Sententia excommunicationis non est ferenda sine causa rationabili. in c. j. de offi. vic. in vj. nu. 2
Sententia excommunicationis tribus modis dicitur iniuste lata. ibi. nu. 3
Sententia excommunicationis etiam iniusta timenda. in c. i. de offi. iudic. ordin. in vj. nu. 9
Sententia lata post legitimam appellationem non tenet. ita nec post legitimam recusationem. in c. legitima. de app. in vj. nu. 7
Sententia transit in rem iudicatam si non appelletur infra decem dies. in c. Romana. eo. ti. nu. 5
Sententia diffinitiva. vel interlocutoria, vel excommunicationis, an statim lata habeat effectum. in c. i. de concess. preb. in vj. nu. 9
Sententia excommunicationis lata contra absentem. & contra suum priuilegium ab eo cui est restituta potestas excommunicandi, an & quando tenet. ibidem, numero 21
Sententia licet formetur in personam procuratoris vel domini non interest de iure canonico. in c. i. de reb. eccl. non alie. in vj. nu. 18
Sententia iuxta petitionem est formanda. ibi. nu. 19
Sententia delegatorum si diueria est vtra tenet. & quid in arbitris. in c. i. de censib. in vj. nu. 3
Sententia excommunicationis dicitur mureo episcopalis. in c. j. de homi. in vj. numero 15
Sententia excommunicationis est medicina animae peccatricis. & purgat infirmum ex vomitu peccatorum. in c. j. de sen. exc. in vj. nu. 2
Sententia si feratur ad vindictam. odio, vel rancore Deus scit cui omnia occulta sunt nuda, & aperta. ibi. nu. 6
Sententia excommunicationis in scriptis est ferenda. & in ea causa debet exprimi, ita & interdicti, & suspensionis. ibi. nu. 12
Sententia excommunicationis non est diffinitiva. licet habeat plerumque eius vim. ibi. nu. 19
Sententia excommunicationis habet maiorem participationem cum interlocutoria. quam cum diffinitiva. ibi. nu. 20
Sententia excommunicationis exemplum debet continere de verbo ad verbum sententiam. ibi. nu. 25
Sententia excommunicationis. interdicti, & suspensionis, in multis equiparantur. ibi. nu. 40
Sententia excommunicationis. nisi pro mortali est ferenda. in c. statimus. eo. ti. nu. mero 4
Sententia excommunicationis iniuste fuit prolata. proferens qua poena puniatur. ibi. nu. 5
Sententia excommunicationis generaliter quomodo proferatur. & quando ligat non subditos. in c. Romana. eo. ti. nu. 1
Sententia excommunicationis. an contra vniuersitatem, vel collegium ferri potest. ibi. nu. 4
Sententia excommunicationis quibus modis contemni dicitur. in c. dilecto. eo. ti. numero 4
Sententiarum tria sunt genera. in c. pastoralis. de app. nu. 13
Sententiae causa quando est exprimenda. in c. sicut nobis. de senten. & re iudic. numero 9
Sententiae executionem retardant venientes a transuerso. in c. humiles. de maio. & obe. nu. 19
Sententiae ex pluribus condemnationis super aliqua quantitate quae minorem summam continent. illa valet. in c. j. de arb. nu. 3
Separatio thori poena est. quae non imponitur, nisi per iudicem. in c. ex conuentione. de rest. spo. nu. 2
Separatio in spiritualibus fieri non possunt. in c. ad quastiones. de rer. permutan. numero 1
Sepulchra fieri in ciuitate. lege prohibetur. in capitulo abolende. de sepulchris. numero 11
Sepulchra hostium religiosa non sunt. in c. sicut. de iudeis. nu. 4
Sepulchrum quilibet in vita potest facere vltra vires patrimonij. quod non licet in morte. in c. i. de his. de sepul. nu. 3
Sepulchrum proprium. an quis possit habere in cimiterio. in c. abolende. eo. ti. numero 18
Sepultura ne detur corpori humano an potest appellari. in c. ex parte. de sepul. numero 1
Sepultura eligitur ratione testamenti. in c. de vxore. de sepul. nu. 6
Sepultura religiosa prodest bonis. & obest malis. in capitulo sacris. de sepulchris. numero 11
Sepultura ecclesiastica quibus interdicitur. in capitulo ex parte. de sepulchris. numero 6
Sepultura religiosa prodest bonis. & obest malis. in capitulo sacris. de sepulchris. numero 11
Sepultura multis modis accipitur. in c. abolenda. ti. eo. nu. 1
Sepultura dicitur terra cimiterij benedicti. ibi. nu. 7
Sepultura. & officium sepulchre vendi non debet. ibi. nu. 3
Sepultura affinis quae dicitur. in c. cum ad mon. nu. 8
Sepultura. quot modis dicitur. in c. non satis. de simo. nu. 10
Sepultura pretiosa. vel vilis non prodest defunctis. in capitulo. i. de torneamen. numero 9
Sepultura in campis olim omnib. erat. in c. ad audientiam. ti. eo. nu. 2
Sepultura ecclesiastica cui denegatur. in c. super. de rapto. nu. 7
Sepultura quandoque alicui denegatur. cui non denegatur Eucharistia, quod maris est. ibi. nu. 8
Pro sepultura nihil est exigendum. in c. quod in re. de poenit. nu. 3
Sepultura ecclesiastica alicui ad terrorem aliam priuatur. in c. uia. de fest. exc. nu. mero 2
Sepulchrum impuberi pater eligere potest. in capitulo primo. de sepulchris. numero 1
Sepulchrum quilibet adultus & discretus potest sibi eligere. ibi. nu. 2
Sepulchrum qui paternam non habet. debet in ecclesia parochiali sepeliri. ibi. numero 3
Sepulchrum apud martirem orationi martiris commendatur. in c. relaxan. de sepulchris.

Index.

ris. numero 1
Septenis est doli capax. in c. iuuenis. de spon. & matr. nu. 1
Sequester quid sit. in c. examinata. de iud. nu. 3
Sequestratio in quibus fieri debeat. & ubi est permiffa. in cap. r. de seq. poss. & fru. nu. 4. & in c. dilectus. eo. ti. nu. 2

Seruus inuito domino baptizari potest. & seruus remanet. ibi. nu. 3
Seruus non debet obedire domino in iis. quae contra Deum sunt. ibi. nu. 8
Seruus hodie non debet occidi. nec nimis dure tractari. ibi. nu. 9
Seruus testis esse. non potest. in capitulo. forus. de verborum significacione. numero 10

Simonia committitur dando uel remittendo spirituale pro temporali. in c. prae-
rea. inf. de tran. nu. 3
Simoniaci. & fornicatores sunt suspensi iplo iure in capitulo. cum non liceat. de
prescr. nu. 1
Simonia pro leui non committitur. in capitulo. de appellationibus. de appellatio.
nume. 3

Index.

Simoniacus in quo casu indiget dispensacione. in capitulo. mandato. de simo. nume-
ro primo. 27
Simoniacus qualiter puniendus est. in capitulo quoniam. ne praelati vic. suas. nu-
mero 6 29
Simoniacus. & notorius fornicator suspensi sunt quo ad omnes. in c. de homine. de
celeb. missa. nu. 5 164
Simoniaca cum facit sola voluntas. in c. ex parte. de officio & potesta. iud. delega. nu-
mero 2 135
Simoniaco. uel fornicario notorio an decimae personales sint soluendae. in c. tua no-
bis. de decimis. nu. 17 103
Simoniacorum poena est depositio. in c. cum clerici. de pac. nu. 7 177
Simoniaca pecunia data. reuocanda est illi ecclesiae. in cuius iniuriam data est. in
c. conuulere. de simo. 25
Simonia. & laese maiestatis crimina in quibusdam parificatur. & in quibusdam
differunt in c. licet. de simo. nu. 1 22
Simoniam committit. qui dat pecuniam ut eligatur in Imperatorem. in c. r. de ho-
mic. in vj. nu. 10 28
Simulatio quando approbetur. in c. nisi. de auth. & usu pall. nu. 3 87
Simulatio vilis. & cauta perimitur in capitulo. r. de his quae vi met. causa sunt. nu-
mero 4 191
Simulatio mali quandoque bona est. ibi. nu. 5
Simplicitas vel imperitia in quibus casibus excusat. in capitulo super literis. de rescrip-
tione numero 4. & 5 18
Simplicitas multiplex est. in capitulo. damnatus. de summa Trinit. & fide cathol. nu-
mero 9 7
Simplicitas commendanda est. in c. veritatis. de iureiur. nu. 2 119
Simplicitas est amica legibus. in c. pastoralis. de donat. nu. 2 70
Simplicitate. & veritate gaudemus. in capitulo licet. de suppl. negli. prelat. nu-
mero 10 97
Simplicitatis pariter. in c. cum vniuersorum. de rer. permu. nu. 3 62
Sindicus vnde dicitur. & quomodo constituitur. in c. r. de sind. nu. 4 190
Sindicus iurat de calumnia. ibi. nu. 5
Sindicus ab vniuersitate constituitur. in c. cum in causa. de iur. cal. nu. 1 30
Sindicus. actor. & procurator possunt iurare de veritate dicenda. ibidem. nu-
mero 4 31
Singular. quae non profunt multa iuuant. in capitulo cum causam. de probationib. nu-
mero 12 23
Et in c. illud quoque. de praesump. nu. 9
Singularitas in pluralitatem. quando est resoluenda. & econtra. in c. constitutus. de
test. nume. 5 102
Singularitatis. & vniuersitatis differentia. in capitulo ad liberandam. de iudicis. nu-
mero 4 33
Singuli de capitulo non sunt domini hominum sed capitulum. in c. quefuit. de his
quae fi. a maio. nu. 1 44
Sinodalia statuta tenentur seruari nedum clerici seculares. sed etiam Abbates. in
c. ex ore. de priuil. nu. 5 85
Sinodus mixta est. in c. quod super. de maio. & obe. nu. 2 172
Societas est quasi vinculum fraternitatis. in c. cum R. de offi. & potesta. iud. delega.
numero 2 150
Societas leonina quae dicitur. in c. ratio. de praeb. nu. 4 14
Et in c. extirpandae. de preb. nu. 6 25
Societas communi dissensu dissoluitur. cum consensu contrahatur. in c. r. de spon-
sione numero 6 2
Societate ex vna alterum iniun. & alterum plus consequi iniquum est. in cap. cum
ad. de sta. mon. nu. 14 133
Societatem aliud est coiri simpliciter. aliud quando omnium bonorum. in c. pallo-
ralis. de dona. nu. 4 70
Socij criminis in quibus casibus admittantur in testem. in c. quonia. de test. & autest.
numero 4 84
Socij. & participes criminis repelluntur a testimonio. in capitulo. personas. de test. nu-
mero 2 89
Socij iniuria propulsanda est. non inferenda. in c. si vero. de sent. excommu. nu-
mero 7 106
Socium meum etiam cum armis defendere possum. in c. ad audientiam. de homic.
numero 14 47
Socius tenetur rationem reddere. & reliqua praestare in c. fua. de arb. nu. 2 210
Socius alicuius si incidat excommunicationem. an alter teneatur statim diuidere
societatem. in c. si vere. de sen. exc. num. 16 116
Sodomita qua poena plectendus. in c. clericus. de excess. prelat. nu. 2 71
Sol transit per lapideos canales & venit ad aureolam. in capitulo. licet. de bap. nu-
mero 10 171
Solis mensura. Luna. & terra. in c. folite. de ma. & obe. nu. 15 171
Solennitas maior in moribus requiritur. in capitulo sedes. de rescriptis. nu-
mero 19. 16
Solennitas non requiritur in procuratoris faciendis. in capitulo primo. de procur.
numero 9 183
Solennitates non sunt de substantia matrimonij. cum solus consensus eum facit. in
rub. de spon. nu. 8 2
Solennitates ecclesiarum de iure communi ad Archidiaconos spectant. in capitulo. ne
Dei. de simo. nu. 1 26
Profolennitatis nihil est exigendum. ibi. nu. 2
Solubile est. quicquid ligatur. in c. fraternitatis. de frig. & male. nu. 4 31
Solutus ut repetat non liberatur a iuramento. in capitulo. debitores. de iureiuran. nu-
mero 6 126
Soluens ecclesiae tutus est per exceptionem doli. in capitulo primo. de deposito. nu-
mero 6 56
Soluens scienter indebitum donat. & videtur. in capitulo peruenit. de fideiuss. nu-
mero 5 65
Soluere qui potest. potest ligare. in capitulo. cum inferior. de maior. & obedien. nu-
mero 3 175
Fallentia reguli qui potest soluere. ibi. nu. 4
Et in c. parochiano. de sepul. nu. 4 93
Solutio non est fienda excommunicato. in c. cum inter. de excep. nu. 18 141
Solutio

Index.

Succumbens in expensis condemnandus est. in capit. finem de dolo & contumacia. numero 6
Suffraganeus citatus ab archiepiscopo quando tenetur venire. in c. 1. de pœnit. in vj. numero 2
Suffragium patris filio prodest. in c. quia propter. de cle. nu. 23
Suffragium in licet querere contra correctionem. in c. cum ex officio. de pœnit. numero 2
Suffragium miserorum quod dicitur. in c. Rainutus. de app. nu. 59
Suffragium patris prodest filio. in c. consultat. de iure patr. nu. 4
Superbia & extollentia reprobat. in c. clerici. de vi. & ho. cle. nu. 16
Superbia factus & mentis elatio in Papa reprobat. in c. prohibemus. de censibus. numero 7
Superbus mercenarius reputatur. ibi. nu. 8
Superflua sunt rescandanda. in c. cum contingat. de officio. & potesta. iudic. delega. numero 14
Et in c. sicut. de prob. nu. 2
Superior si non concedit postulatum, ad proximum superiorem recurrendum. in c. bone. mem. de postu. præl. nu. 11
Superior aliquando tenetur dispensationem de gratia concedere. ibidem, numero 10
Superior potest apponere conditionem, ante subditi confirmationem. in c. significasti. de ele. nu. 5
Superior qui est non fallit, nec fallitur. in c. quia propter. ti. eo. nu. 51
Superiori præcipiendi aliud, quam quod ad officium suum pertinet, obediendum non est. in c. cum de maio. & obe. nu. 1
Superior potest agere pro quolibet collegio sibi subiecto. in c. cum dilectus. de success. abintest. nu. 11
Superior potest agere nomine ecclesie sibi commissæ. in c. quia. de relig. dom. numero 2
Superior ab inferiori corrigitur. in c. licet. de accus. nu. 8
Superior ab omni graamine debet se abstinere. in capit. 1. de excess. prælati. numero 3
Superior corrigendo subditos debet habere disciplinam & misericordiam. in c. 1. de sen. ex. in vj. nu. 3
Superlinearis suspectum reddit instrumentum. in c. cum venerabilis. de reli. domi. numero 4
Superflua tantum prohibita sunt. in c. ex tuarum. de fortilig. nu. 7
Superuenientes quandoque inuariantur ad celebrandum. in c. ad hoc. de auth. & visu pall. numero 1
Supplicationem admittere quis possit. in c. ex literis. de in integ. restitutio. numero 10
Suppositionem detegere non potest mulier, quia ei non creditur. in c. officij. de pœnit. nu. 5
Surdaster potest postulare, & testamentum facere. in c. cum apud. de sponfal. numero 1
Surdus signis matrimonio consentire potest. ibi. nu. 2
Suspecti iudicis causa coram quo est proponenda. in c. cum specialis. de app. ver. iudicem. & nu. 2
Suspecti ab accusatione repelluntur. in capit. cum in tua. qui matr. accu. post. numero 4
Suspectus semel, est semper suspectus. in cap. accepimus. de ætate & qualitate. numero 13
Suspectus de restituendo si admittitur in possessione, cauere debet de fructibus. in c. suscitata. de in int. rest. nu. 9
Suspectus de dilapidatione, debet statim remoueri, vel suspendi. in c. prælatorum. de accus. nu. 10
Suspectus de dilapidatione omnino suspendi debet. in c. inter. de purga. canon. numero 6
Suspenso eligendo suspensum, licet electio sit nulla, non tamen sunt eligendi potestate priuari. in c. cum imer. R. de ele. nu. 16
Suspenso a canone eligere possunt sed non eligi. in c. cum Vintoniensis. de elect. numero 4
Suspenso ab homine celebrantes irregulares fiunt, secus si a canone. in c. si celebrat. de cle. exc. min. nu. 2
Suspenso ad tempus si sunt irregulares, si celebrant. ibi. nu. 4
Suspensio perpetua ab officio, vel beneficio quando imponitur. in c. ad hęc. de app. vel. num. 4
Suspensio effusa reprehensibilis est. in c. cum dilectus. de iure patr. nu. 7
Suspensio cadit in homine non interdictio. in c. 1. de sentent. excommunic. in vj. numero 41
Suspensio non potest eligere, nec eligi, nec beneficia conferre. in c. cum dilectus. de consue. nu. 13
Suspensus ab homine, & suspensus a canone differunt. ibi. nu. 15
Suspensus est ipso iure qui obligat ecclesiam. in c. quod sicut. de electionibus. numero 26
Suspensus ab homine eligere non potest. in c. quisquis. eo. ti. nu. 2
Suspensus ab officio, celebrans irregularis est. in c. nisi cum pridem. de renun. numero 74
Suspensus est, qui ordines recipit a suspensio. in capit. 1. de ord. ab episcopo. numero 4
Suspensus simpliciter perpetuo suspensus intelligitur. in c. cum bonæ. de ætate & quali. nu. 5
Suspensus ad tempus quomodo intelligatur. ibi. nu. 6
Suspensus fructus sui beneficii non percipit. ibi. nu. 8
Suspensus ab officio, & beneficio, an & quando agere possit. in c. apostolicæ sedis. de excep. nu. 4
Suspensus plurimus modis dicitur. in capit. questum. de cohabit. cler. & mulie. numero 2
Suspensus a diuinis se ingerens irregularitatem incurrit. in c. si quoruam. de solu. numero 6
Suspensus sententiam non seruans est deponendus. ibi. nu. 8
Suspensus ab officio censetur per consequens suspensus a beneficio, non econtra. in c. latores. de cle. excom. mini. nu. 4

Suspensus ab homine non potest dare beneficia, nec spiritualia exercere. in c. 1. de excel. prælat. nu. 6
Suspensus occultus non debet recipere sacramenta. in capit. per tuas. de simo. numero 6
Suspensus ab ingressu ecclesie si ingreditur, & celebrat an incurrat irregularitatem. in c. 1. de sen. excom. in vj. nu. 32
Suspensus a perceptione sacramentorum non est irregularis si percipit. ibidem, numero 33
Suspicio temeraria repellitur. in c. si quis de gradu. de purg. can. nu. 7
Suspicio triplex est. in c. Ioseph. de ver. fig. nu. 1
Suspicio modica non debet animum sapientis immutare. in c. ex conscientia. de cri. fal. nu. 2
Suspicionis & coactionis materia remouenda est. in c. quia propter. de electionibus. numero 29
Suspicionis modica causa remouet iudicem. in c. j. de of. iud. nu. 4
Suspicionis causa in scriptis debet porrigi. in c. suspicionis. de officio iudic. delega. numero 1
Suspicionis causa in scriptis est proponenda, & quam debeat abstinere. in c. I. g. ma. de app. in vj. nu. 6
Sustentatio congrua remanere debet rectori incurato. in capit. de monachis. numero 9
Sustineri, quilibet tenetur potius omnia mala, quam malo consentire. in c. omnes. de pœnit. nu. 30
Sua cuique committere iustum est. in c. quinquauallis. de iur. iud. nu. 10
Sui potius quam alieni sunt instituendi. in c. te nobis. de cler. peregr. nu. 2
Suorum appellatione, qui continentur. in c. de cetero. de test. nu. 1
Suum quod non est ad alios modis omnibus pertinere omnes scire debent. in c. bone. mem. de app. nu. 9
Suum dare, siue remittere, nemo cogitur, nisi velit. in capit. si vir. de adulter. numero 3
Suum quod est quilibet de iure communi debet recuperare. in c. significauit. de dona. iur. vir. & vxor. nu. 1

T

Tabellio dicitur persona publica, & seruus publicus. in c. quoniam con. tra. de prob. nu. 5
Tabellio magis debet credere iudici, quam iudex tabellioni. ibidem, numero 18
Tabellio notas suas donare, seu legare potest. in c. cum P. tabellio. de fide instrum. nu. 9
Tabellio non potest alteri committere, quod instrumenta sua perficiat dum vitiat. ibi. numero 10
Tabellio quomodo debet se subscribere, cum re. uat instrumentum notarij mortui. ibi. nu. seq.
Tabellio presumptionem habet pro se. in c. si instrumenta. de fide instrum. numero 8
Tabellio qui apud nos dicitur, apud Romanos dicebatur scriuarius. in c. ad audiam. de prescrip. nu. 3
Tabellio loquendo in prima, vel in secunda persona non refert. in c. cum dilectus. de confir. vi. vel inu. nu. 1
Tabellio quod aliquam fraudem faciat non præsumitur. in c. 1. de rescrip. in vj. numero 9
Ab ellionis qui creare possunt. in c. cum P. tabellio. de fide instrum. nu. 1
Tabellionis officium est contra ius. ibi. nu. 2
Tabellionis soli verbo non semper creditur. in c. de fide instrum. nu. 4
Tabelliones conductij debent esse contenti suo lucro cui inhiant. in c. cum dilectus. de cle. non res. nu. 1
Tabellionis nomen multiplex est. in c. sicut. de cle. vel mona. nu. 8
Tabellionis auctoritas non est tanta, quanta est iudicis. in c. Abbate. de ver. sign. numero 11
tacens, & nihil opponens sibi ipsi imputari debet. in c. quoniam contra. de probat. numero 13
tacens an & quando consentire videatur. in cap. nonne. de presumptionibus. numero 12 & 3
tacendum non semper, nec semper loquendum. in capitulo ex parte. de trans. numero 16
taciturnitas quando habeatur pro consensu. in capit. in Genes. de electione. numero 6
taciturnitas Papæ in rebus pauperum præiudicium non facit. in c. dilectus. de cap. mon. nu. 7
taciturnitas sola vxoris, an sufficit in ordinando ad sacros ordines. in cap. conu. de conuer. coniug. nu. 2
talionis ad pœnam conscribere, quid sit. in c. tuæ fraternitatis. de pro. cu. nu. 3
talleq omnes, & exactiones generaliter sunt damnatæ. in c. peruenit. de immu. eccle. numero 2
talleq exigi non debent ultra id quod iura præcipiunt. in capit. multorum. de iudicis. numero 4
taxatio est quedam venditio. in c. dilectus. de simo. nu. 14
taxatio siue certa, siue incerta, non excusat. in c. sicut. de simo. nu. 1
te Deum laudamus si in matutinis non dicatur non dicitur in missa gloria in excelsis Deo. in c. consilium. de cele. miss. nu. 4
theatrum quid sit. in c. cum decorem. de vi. & ho. cle. nu. 5
temeritas violenta reprobat. in c. veniens. de sen. excom. nu. 3
templarii & hospitalarii an sunt exempti. in capitulo. ad liberandam. de iudicis. numero 2
templarii Cistercienses, & hospitalarii, exempti sunt, licet censum soluunt. in c. recepimus. de priu. nu. 1
templariis qualiter intelligatur campanas prohiberi. in c. patentibus. de priuileg. numero 2
tempora quatuor anni. in c. consultationi. de temp. ord. nu. 4
temporalia a clericis non sunt contemnenda. in c. illud. de maiorita. & obedi. numero 1

tempo-

Index.

Temporalia sunt necessaria ad sustentationem ecclesie Dei. in capit. i. de simo. numero 2
Temporalia qui aufert, aufert vitam. in cap. Abbas. de his que vi met. causa fi. numero 1
Temporalia sunt necessaria ecclesie sicut anima corpori. in c. constitutus. de rescrip. nume. 13
Temporalia que sunt ad agendum, sunt perpetua ad excipiendum. in c. sape. de appell. nu. 6
Temporalia non sunt iudicanda iure poli, sed iure fori. in ca. si uere. de sentent. exc. nume. 5
Tempore omne nomine pecunie continetur. in c. non satis. de sim. nu. 1
Temporalis administratio non constituit dignitatem. in c. de multa. de præben. numero 10
Temporalibus in potius quam in spiritualibus, consueuerunt homines cauillari. in c. finem. de do. & cont. nu. 2
Tempore egemus, ut aliquid maturius agamus. in ca. cum in veteri. de electionibus. nume. 5
Tempore quandoque indigemus, ut aliquid maturius peragamus. in c. fraternitatis. de frig. & mal. nu. 1
Tempore nihil carius, nihil homini uilius tempore reparatur. in c. dolentes. de celebr. miss. nu. 4
Tempus gratie aduenit Iesu nato, in quo fuit lata lex euangelica. in c. i. de sum. Tri. & fi. cath. nu. 37
Tempus non est de substantia in caractere imprimendo. in c. cum quidam. de te. po. or. nu. 2
Tempus & locus, & qualitas episcopi non sunt de substantia ordinis. in c. consultationi. de temp. or. nu. 2
Tempus breue quid dicatur. in c. præterea. de gra. & qual. nu. 4
Tempus, quæ inducit. in c. duo. de off. iud. or. nu. 3
Tempus non inducit obligationem, nec tollit. in c. dilecti. de ma. & obe. nu. 15
Tempus non est modus tollendæ obligationis. in c. i. de treuga. & pa. nu. 8
Tempus uacationis ecclesie ducendum est de præscriptione. in c. auditus. de in. integr. nu. 5
Tempus implere, vel incidere, quando requiratur, vel sufficiat. in c. cum in cunctis. de ele. nu. 7
Tempus currit electio à tempore negligentia. ibi. nu. 2
Tempus interpellat pro præsentem. in c. cum nobis. de ele. nu. 16
Tempus bullæ, & tempus pacis contraria sunt. in capit. exposuit. de dilationibus. numero 5
Tempus constitutionis spectandum est. in c. post cessionem de probationibus. numero 7
Tempus obligationem non tollit. in c. vigilanti. de præscr. nu. 3
Tempus solum non inducit obligationem, nec tollit. in c. si diligenti. de præscr. nu. 14
Tempus deliberandi non imputatur creditoribus. in c. quia diuersitatem. de conce. præben. nu. 6
Tempus omnia habent. in c. i. ne sede vacan. nu. 9
Tempus non est modus inducendæ obligationis. in c. si qui. de sol. nu. 3
Tempus plerunque nec locus patitur plenius deliberandi consilium. in ca. inter. de ele. nu. 3
Tempus semper debet de pena diminueri. in c. cum haberet. de eo qui cle. in matr. nume. 4
Tempus iuris, an arctari possit. in c. consultat. de regul. nu. 1
Tempus non est modus tollendæ obligationis. in c. peruenit. de censibus. nu. 2
Tempus semel currit contra recipientes indignum. in cap. in ecclesia. de infli. numero 7
Tempus legale, id est triennium spectandum si nullum in contractu est appositum. in c. de illis. de spon. & matr. nu. 3
Tempus luctus est infra annum a morte mariti connumerandum. in c. super. de secum. nup. nu. 1
Tempus impeditur ad mutationem monetæ, vel mensuræ. in c. olim. de censibus. nu. 8
Tempus non est modus inducendi siue tollendi obligationem. in c. Abbate. de uer. sign. nu. 2
Ten. trium legum breuiter continetur hic. in c. beneficio. de in integ. restitutio. numero 1
Tenuis provincia opprimenda non est. in c. cum instantia. de censibus. nu. 5
Tentare Deum non licet. in c. dilecti. de purg. vulga. nu. 2
Tentatio prope pubertatem interueniens inducit matrimonium præsumptum. in c. duo pueri. de despon. impu. nu. 1
Theologia pura potest dici scientia hominum angelicorum, ciuilibus bestialium & canonicis humanorum. in c. i. de sum. Tri. & fi. car. nu. 17
Theologus canones ignorare non debet. in capit. quia nonnullis. de magistris. numero 9
Termini laicorum variables sunt. in c. super eo. de paroch. nu. 3
Termini temporales per phas & nephas sepius permutantur. ibi. nu. 4
Terminus auellentes qualiter puniantur. in c. ex literis. de prob. nu. 4
Terminus transgredi quomodo, & quot modis quis dicatur. in c. i. de sepulch. numero 9
Terminus preceptorius est comminatio. in capitulo fraternitatis. de testibus. numero 6
Terminus non est præueniendus. in capitulo super literis. de rescriptis. numero 21
Terminus assignatus ad prosequendam appellationem, est loco citationis peremptorio. in c. ueniens. de renun. nu. 7
Terminus prefixus a iure, vel ab homine, non preceptorij habet. in c. in nostra. de pro. cu. nu. 18
Terminus ad agendum quodocunque præfigitur. in c. pastoralis. de exceptio. numero 7
Terminus prefixus ab homine, pro termino est habendus. in ca. per tuas. de appella. nume. 2
Terminus suis vnusquisque debet esse contentus. in c. cum illorum. de sent. excom. nume. 25

Terra subicitur interdicto, pro delicto domini. in c. sane. de officio. & pot. iud. deleg. numero 4
terra pro sepulchro faciendo vendi potest. in capitulo abolendæ. de sepulch. numero 2
terra religiose edificatur si corpus humanum ibi sepeliatur. ibi. nu. 5
terra cimiterij vendi non potest. ibi. nu. 8
terre que sunt de dominio ecclesie Romanæ. in capit. si diligenti. de præscript. numero 3
territorium, siue districtus potest provincia appellari. largo modo. in c. non est. de spon. nu. 3
terror iuris quid sit. in c. humilis. de maio. & obe. nu. 24
testamenti defensio quo ad pias causas ad episcopos spectat. in c. nos. de testa. numero 6
testamenti publicatio non debet fieri apud episcopum. ibi. nu. 7
testamentorum publicatio quomodo faciendâ est. in c. in instrumenta. de fide instr. numero 1
testamentorum publicatio secundum leges coram quo est faciendâ. ibi. nu. 2
testamentorum publicarum effectus. ibi. nu. 3
testamentorum tuitio ad ecclesiam pertinet. in cap. ad nostram. de iure iurando. numero 2
testamentum nouum præuolat. in c. quanto. de tran. epi. nu. 9
testamentum non valet ubi testes decinentur inuiti. in c. facris. de his que vi met. nu. 2
testamentum uetus præcipiebatur fabbatum custodiri nonum uero primum diem. in c. licet. de ueris. nu. 1
testamentum dicens falsum, licet deficiat in probatione nihil ex eo potest petere. in c. præsentium. de test. nu. 8
testamentum & si non valet legatum tamen ualere potest. in c. quoniam. de testib. numero 5
testamentum an possit condere obligatus ad rationem ecclesie. in c. sancto. de success. ab intest. nu. 9
testamentum quid sit. in c. j. de testa. nu. 1
testamentum est nullum ubi nomen hæredis, non exprimitur. in c. cum tibi. de testa. nu. 1
testamentum alterius uoluntati committi non debet. ibi. nu. 3
testamentum si quis impugnauit ex eo legatum petere potest. in c. cum olim. de cen. sib. nu. 4
testamentum non valet si inuitus testatur. in capitulo maiores. de baptis. numero 39
testamentum hominis morte confirmatur. in c. cum dilectus. de success. ab intest. nu. 10
testari nemo potest de rebus ecclesie etiam prælatus, clericus, aut laicus. in c. cum in. de testa. nu. 4
testator in uerbis generalibus non uidetur sensisse de his, quæ antea specificauerat. in c. Ramaldus. de testa. nu. 3
testator legans rem totam uidetur legasse partem quam habet. ibi. nu. 33
testatoris uoluntas sola sine traditionem transfert dominium in legatarum. ibi. numero 37
testatoris uoluntas est lex. in c. ex parte. de app. nu. 9
testatoris uoluntas deambulatoria est usque ad extremum uitæ spiritum. in c. cum effes. de testa. nu. 2
testatoris uoluntas sententia reputatur. in c. Rainaldus. de testa. nu. 23
testatoris uoluntas est ambulatoria usque ad mortem. in c. cum Marthæ. de celebr. miss. nu. 7
testes non sunt recipiendi lite non contestata. in capit. causam quæ. de rescript. numero 7
testes in criminalibus sunt recipiendi præsentem iudice, & quandoque torquentur. in c. at si clerici. de iud. nu. 10
testes inducendi sunt, qui melius ueritatem nouerint. in c. dilecto. de offi. archid. numero 17
testes non possunt recipiendi lite non contestata. in c. quoniam frequenter. vt li. non contest. nu. 3
testes possunt compelli ferre testimonium usque ad annos lxx. ibidem, numero octauo
testes pro utraque parte ferunt testimonium. ibi. nu. 2
testes regulariter non producuntur lite non contestata. ibi. nu. 25
testes uacillantes, & uarij repelluntur. in c. ecclesia. de causa poss. & propr. numero 17
testes inducti super exceptione non ualentur in iudicio interdicti postea propo. to. in c. cum dilectus. de or. cog. nu. 42
testes non puniuntur nec infamantur, licet eius testimonium reprobat. ibidem, numero 45
testes, & instrumenta eandem vim obtinent. in c. sicut. de prob. nu. 1
testes proferuntur iuramento. in c. tertio loco. de prob. nu. 5
testes non sunt producendi publicis attestacionibus. super eo. articulo. in c. iurauit. tit. eo. nu. 2
testes in causa matrimonij possunt produci super eodem articulo testibus publicatis. in c. licet causam. de prob. nu. 4
testes continentur nomine instrumentorum. ibi. nu. 8
testes quibus modis corrumpuntur. in c. j. de testi. nu. 1
testes infideles non admittuntur. ibi. nu. 3
testes indirecte quandoque per alios reprobat. in c. causam matrimonij. de pro. ba. nume. 2
testes an possint esse illi de ueritate in causa ueritatis. in c. cum dilectus. de elec. num. 16
testes esse non possunt constituti in peccato mortali. in c. ex parte. de test. nu. 2
testes non compelluntur, sed monentur ubi agitur de crimine. ibi. nu. 5

Index.

Testes viles contra infamatos admittuntur . in capitulo de cætero . de test. numero 2 87
Testes de iure non sunt infames etiam si a testimonio repelluntur . in c. cum tu eo . ti. numero 9 88
testes in criminalibus sunt cogendi . in c. intimauid . de test. nu. 3 89
testes minus idoneos iudex ex officio potest repellere . ibi . nu. 5
testes duo possunt probare primum gradum , & alij duo secundum . in cap. series . de test. nu. 2 90
testes septem in testamento requiruntur , & in donatione quinque . in c. licet . eo . tir. numero 3 90
testes quos accusator de familia sua producit non valent . in c. in literis . eod. tit. numero 1 90
testes quales esse debet in causa matrimonij . ibi . nu. 4
testes in quibus casibus non recipiuntur super eodem articulo . in c. de testibus . eo . tit. numero 7 92
testes qui producit personas reprobare non potest . in cap. præsentium . titu . eodem . numero 1 90
testes producenti eorum contrarietas non nocet . ibi . nu. 2
testes quando dicuntur contrarij , & quid de eorum dictis . in c. in nostra . ti . eod . numero 1 90
testes de solo auditu cum fama an probent . in c. tam in literis . titu . eodem . numero 2 & 3 94
Testes quando possunt produci attestacionib. publicatis . ibi . nu. 4
Testes producti in vno iudicio , quando faciunt fides in alio . in c. constitutus . de test. numero 1 92
Testes quando iterum possunt produci . ibi . nu. 2
Testes non compelluntur ad testes reprobandos . in cap. cum causam . eod . titu . numero 27 98
Testes mille quandoque pauci dicuntur . ibi . nu. 29
Testes recepti sine causa lite non contestata non valent ipso iure , nec possunt ratificari , nec valere ad perpetuam rei memoriam . in capit. significavit . de test. numero 1 100
Testes non coguntur in causa criminali . in c. dilecto . de test. nu. 4 90
Testes duo , vel tres , an possint improbare centum . in capitulo . cum in tua . de test. numero 2 102
Testes & instrumenta habent eandem vim in litib. exercendis . in c. cum dilectus . de fide instr. nu. 2 116
Testes in causa appellacionis super antiquis capitulis produci possunt . in c. cum Ioannes . ti . eo . nu. 2
Testes sunt primo monendi & postea cogendi . in cap. super eo . de test. cogen. numero 1 108
Testes compelluntur quando agitur civiliter de iniuria . in ca. peruenit . de test. cogen. nu. 1 109
Testes in causa spiritali cogi possunt . in capitulo cæterum . de test. cogen. numero 1 90
Testes quando possunt cogi . ibi . nu. 2 90
Testes minus idonei admittuntur in causa inquisitionis . in c. cum I. & A. de sent. & re iud. nu. 8 168
Testes , & testimonia differunt . in c. literæ . de frig. & malef. nu. 5 33
testes quot requiruntur in testamento . in capitulo . cum esset . de testamentis . numero 3 75
testes in criminalibus sunt cogendi . in capitulo . meminimus . de accusationibus . numero 4 3
testes quot admittuntur ad probandum infamiam , & cuius qualitas debent esse . in c. cum oporteat . de accusa . nu. 12 7
testes qui admittuntur , & qui non , tam civiliter , quam criminaliter . in c. per tuas . de simo . nu. 12 22
testes non iurati non probant etiam si sint fratres minores . in c. præsentium . de test. in vj . nu. 22 15
testes nominatos an liceat transponere . ibi . nu. 25
testem de domo iudicis nemo potest producere . in c. 1. de of. or. nu. 8 169
testem scire quicquid est in instrumento , non est necesse , nec ei obest subscriptio . in c. quanto . de his quæ fi. a præl. nu. 4 45
testi diuiti magis creditur , quam pauperi . in c. in nomine domini . de test. & attest. numero 3 83
testi singulari non creditur . in c. sicur . de sen. exc. nu. 1 117
testi illi credendum quod melius veritatem nouit . in capit. significasti . de homici. numero 13 48
testi soli non creditur in præiudicium alterius . in c. sacro . de senten. excommu. numero 2 120
testibus fide dignis standum est . in c. causam matrimonij . de probationibus . numero 6 83
In testibus , quæ sunt requirenda . in capitulo . in nomine domini . de test. & attest. numero 2 90
testibus honestis potius credendum est . in c. iudæi . de test. nu. 4 89
testibus publicis in quibus casibus licitum est dicere contra eos . in c. præsentium . de test. nu. 7 93
In testibus quæ sunt consideranda , & quæ circa eorum dicta . in c. cum causam . de test. nu. 16 & 17 97
testibus quæ interrogationes fieri debeant . ibi . nu. 19
testibus sensibus in consanguinitate maior fides adhibetur , & etiam in factis antiquis . in c. licet . de test. nu. 5 103
testificari qui non possunt , nec accusare . in c. cum oporteat . de accu. nu. 3 7
testimonia quæ dicantur . in c. tua nos . de cohab. cle. nu. 12 7
testimonij scripturæ magis consulendum , quam scripturæ legis . in c. nihil . de verb. sig. num. 7 124
testimonij non est , sed testibus indicandum . in c. cum olim . de dolo & contu. numero 14 63
testimonij non est , sed testibus indicandum in matrimonijs . in c. a nobis . qui mar. accu. poss. nu. 4 41
testimonio vnus standum , quando non periclitatur anima . in c. prudentiam . de of. & po. iud. de le. nu. 6 138
testimonio , & literis delegatorum standum est . in c. ex literis . de exc. præl. nu. 1 73

Testimonio vnus an , & quando sit credendum . in capitulo nuper . de test. numero 1 105
Testimonium de auditu quando valeat , & quando non . in capitulo ex literis . de re scr. nu. 2 29
Testimonium testis non iurati non valet . in capitulo cum super . de confes. numero 4 72
Testimonium contra se ferre nemo cogitur . in c. bonæ memo. de appellatio. numero 12 188
Testimonium de auditu auditus quando valet . in capitulo . videtur . qui matr. accusa. poss. nu. 2 41
Testimonium prioris testis si fuit ad longum scriptum , & secundum fuit dictum quod idem dixit an valeat . in c. nihil . de ver. fig. nu. 2 124
Testis incontinenti potest declarare , quod obscure dixit . in progm. decreta . S. Rex. nume. 31 4
Testis quis esse non potest in causa in qua patrociniū præstat . in cap. ex literis . de transi. nu. 2 180
Testis inscriptus in instrumento an iuri suo videatur renuncia . ibi . nu. 4
Testis vnus inducit præiudicium talem propter quam iuramentum est deferendum . in c. ex infuacione . de procur. nu. 2 184
Testis quando dicatur variare , contradicere , vel vacillare . in c. præterea . de test. cogen. nu. 4 109
Testis si in testimonio reddendo aures iudicis offenderit ab eo punietur . in c. veru. de foro comp. ver. sed contra . sub. nu. 4 11
Testis non repellitur a testimonio ob quamlibet inimicitiam sed ob maximam . in c. accedens . vt lite non contestat . nu. 2 24
Testis falsus fit interstabilis . in c. licet causam . de prob. nu. 7 77
Testis in re propria solus regulariter non est sufficiens . in c. ad nostram . de probat. nume. 3 82
Testis in re propria nemo est idoneus . in c. in omni . de testib. & attestacionibus . numero 1 84
Testis cuius non valuit testimonium non est de cætero admittendus in testem . in c. sicut nobis . de test. nu. 1 86
Testis accusatus , & conuictus de crimine non emendatus a testimonio repellitur . in c. super eo . de test. nu. 1 87
Testis iurare debet de toto negotio veritatem dicere . in c. fraternitatis . de test. numero 3 88
Testis occultat veritatem mortaliter peccat . in c. intimauid . de test. nu. 1 89
Testis non debet interrogari nisi super illo , super quo producit . in cap. de test. numero 2 92
Testis non iuratus testificans non valet eius dictum nisi iuramentum sit remissum . ibi . nu. 4
Testis falsarius ex quo conuictus est ab officio , & beneficio suspendi debet . in c. ti. in literis . de test. nu. 7 94
Testis debet dicere veritatem de his , quæ considerato articulis , potest percipere ex quantoque sensib. corporis . in c. cum causam . de test. nu. 4 97
Testis qui repellitur a testimonio secundum naturalem rationem . ibi . nu. 5
Testis si non recordetur de anno valet eius testimonium . ibi . nu. 11
Testis officium quale fit . ibi . nu. 6
Testis solus , & a solo examinari debet . ibi . nu. 8
Testis & advocatus in quid differant . ibi . nu. 18 90
Testis non cogitur angulum loci dicere . ibi . nu. 9 90
Testis , & ordinandus equiparantur . ibi . nu. 21 98
Testis ex varietate loci , & temporis reprobatur . ibi . nu. 25 90
Testis iuuenis quandoque reddit suspectum testimonium . ibi . nu. 26 90
Testis , & iudex nemo potest esse . in c. dilecto . de test. nu. 7 100
Testis de auditu quando probet . in c. licet . de test. nu. 1 103
Testis singularis , an probent . ibi . nu. 7
Testis in dicto quod requiritur in probatione consanguinitatis , & quot , & quæ interrogatoria ei fieri debeant . ibi . nu. 11
Testis an , & quando potest corrigere dictum suum . in capitulo per tuas . de testib. nume. 4 104
Testis examinatio ad iudicem spectat . ibi . nu. 6
Testis sine omni infamia esse debet . in capitulo testimonium . de testibus . numero 20 106
Testis fama in criminalibus in nullo debet turbare . ibi . nu. 24
Testis pecuniam recipiens pro testimonio simoniam committit . ibi . nu. 26
Testis quare cogendus est testimonium ferre . in c. i. de test. cogen. nu. 1 108
Testis utrum , & quando cogendus est in criminalibus . ibi . nu. 2 . & nu. 10
Testis primo dicto statuitur , et postea contradicat . in capitulo literas . de præsump. numero 7 124
Testis idem an potest produci ab eodem contra eundem in eadem causa . in c. fra. ternitatis . de testib. nu. 1 88
Testis interrogatus an sit criminofus tenetur respondere . in c. i. de excep. nu. 2 139
Testis si vacillauerit officio iudicis punitur . ibi . nu. 3 139
Testis falsus , & homicida nisi peniteat excommunicantur . in c. parochiano . de sepulchris . nu. 1 93
Testis inquirendus est an sit criminofus . in c. inquisitionis . de accu. nu. 8 8
Testis re integra potest errorem suum corrigere . in c. qualiter . de accu. nu. 9 6
Testis ex quo officium testificandi assumptum est compellendus dicere veritatem , aliter vt falsus punietur . in c. i. de cri. fal. nu. 6 60
Testis simpliciter recipian . c. suam . de simo . nu. 1 20
Testis de auditu , & de credulitate ubi fertur . in c. de testib. de pur. ca. nu. 2 92
Testis idoneus non est , cui imperari potest . in capitulo . forus . de uerborum significati. nu. 41 125
Testis debet esse bonæ famæ , & sine suspitione . ibi . nu. 46
Testis an , & quando potest dictum suum declarare , & corrigere . in cap. ex parte . de uer. fig. nu. 7 133
Testis qui aliquid addit de suo , totum testimonium partis mandacio decolorat . in c. de test. de reg. iur. nu. 5 134
Testis alius esse debet , & alius pars . in c. i. de testib. in vj . nu. 1 14
Testium dicta in dubio interpretanda contra illum , qui eos produxit . in c. dudum . de ele. nu. 38 76
Testium probatio , instrumentorum , & argumentorum sunt equipollentia . in c. inter. de

Index.

de cle. peregr. nu. 3 124
Testium depositiones sunt tradende sine nominib. & nomina sine depositione ad eundem odia . in c. qualiter . de accus. nu. 18 11
Testium receptio regulariter non valet , nisi lite contestata . in c. præsentium . de testib. in vj . nu. 23 15
Testium nomina sunt scribenda , ne sit locus variationi . ibi . nu. 24
Testium crimina sunt specialiter obijcienda . ibi . nu. 29
Testium reprobatio semper est admittenda post eorum receptionem . in c. ex parte . de test. nu. 3 85
testium reprobatio odiosa est . in c. de test. de test. nu. 5 92
Testium multitudinem iudex suo officio refrenet . ibi . nu. 6
Testium multitudinem non est respiciendum . in c. in nostra . de test. nu. 2 94
Testium in receptione , quæ sunt attendenda . in c. cum ca. de test. nu. 3 96
Testium multitudo efficiat quando dicatur . ibi . nu. 28 98
Testium dicta si in secundo dicto primo contradicant non valent . in c. veniens . de testa. nu. 3 99
Testium productio quarta de facili non est danda . in c. licet dilectus . de testam. nu. 2 104
Theutonici , electum vocant Episcopum . in c. cum dilectus . de pur. ca. nu. 1 93
Timor plus solet , quod specialiter iniungitur , quam quod generaliter imperatur . in c. si aduersus . de hære. nu. 1 37
Timor charitatem introductit , sicut seta filum . in ca. qui ex timore . de regu. iuris . numero 2 134
Titubans pro ignorante habetur . in c. proposuit . de coniug. seru. nu. 2 22
Titula plura quis non potest habere de iure communi . in c. relatum . ij. de testamen. nume. 6 76
Titulo non deseruiens , nihil debet percipere . in c. cum secundum . de præbend. numero 16 18
Titulum allegare non est necessarium circa incorporalia . in c. si diligenti . de præscr. nu. 17 154
Titulum iux possessionem nemo tenetur dicere . ibi . nu. 25
Titulum nullum vel inefficax allegare cum est in c. dudum . de decimis . nu. 7 106
Titulus multis modis accipitur . in c. dudum . de ele. nu. 47 77
Titulus de corp. vit. & de cle. egro. in quid differunt . in c. i. de cor. vitu. nu. 2 120
Titulus multis modis dicitur . in c. vt singule . de off. archiep. nu. 3 130
Titulus cum bona fide sufficit licet falsus , & inuisus . in c. auditus . de integ. restit. nume. 4 195
Titulus multis modis accipitur . in c. accepimus . de æta. & qual. nu. 1 109
Titulus , vt lite pendente , quomodo interpretetur . in capitulo . iur. lite pendente . numero 1 69
Titulus vt lite pendente quando habeat locum . in c. laudabilem . ti . eo . nu. 1 90
Titulus domini duplicari non potest . in